[bookmark: _Hlk122695356]Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Хазанское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 г.                                 №   93                   п. Центральный Хазан

Об органе, уполномоченном на регистрацию
Уставов территориальных общественных самоуправлений
Хазанского муниципального образования

Руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 15,23,46 Устава Хазанского муниципального образования, решением Думы Хазанского муниципального образования от 23.12.2022 № 26 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Хазанском муниципальном образовании», администрация Хазанского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Хазанского муниципального образования Зиминского района органом, уполномоченным на регистрацию Уставов территориальных общественных самоуправлений Хазанского муниципального образования.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Хазанского муниципального образования Зиминского района http://хазанское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского
муниципального образования	А.Ю.Федорова